CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÉT NAM
TĨNH THẢI BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phức

số: 6" /QĐ-UBND Thái Bình, ngày/iĩ tháng 12 năm 2023

QUVỂT ĐỊNHVề việc phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền sử dụng đất khu đất
thực hiện Dự án phát triển nhà ỏ- thương mại Khu dân cữ thôn Thai xa

Nguyên Xá, huyện Vũ Thư, tĩnh Thái Binh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Cặn cứ Luật Tọ chức chính qựyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đôi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức chỉn
quyền địa phương ngày 22/11/20ỉ9;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ ban hành ngày 15/5/2014:

44/2014/NĐ-CP quy định về giả đất; íố 45/2014/NĐ-CP quy định về thu tiền sư
dụng đât;

Cặn cứ các Nghị định của Chính phủ: sổ I35/20I6/NĐ-CP ngày 09/9/2016
Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định về thu tiền sử dụng
đât, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước; sổ 123/2017/NĐ-CP ngày 14/11/2017 Sửa
đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định về thu tiền sử dụng đất, thu
tiền thuê đẩt, thuê mặt nước;

Căn cứ Thông tư sổ 36/20M/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài
ngỉỹên và Môi trường quy định chi tiết phương pháp xác định giá đất; xây dựng
điêu chinh bảng giá đất; định giá đất cụ thể và tư vẩn xác định giá đất;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trĩnh số 671/Trr-STNMr
ngày 12/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền sử dụng đất khu đất tìiực

hiện.Dự án phát ừiển nhà ở thương mại Khu dân cư thôn Thái, xã Nguyên Xá
huyện Vũ Thư, tỉnh Thái Bình đối với 30.976,4 đất ờ là: 10.105.000 đồng/m^
(Mười triệu một trăm linh năm nghìn đồng một mét vuông).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sờ Tài nguyên và Môi

trường, Giám đôc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế tỉhh, Chủ tịch ủy ban

ri

nhân dân huyện Vũ Thư, Thủ ứường các ngành, đơn vị liên quan chịu ừách
nhiệm thi hành Quyết đinh này.A^

* ^DẢNNơi nhận: TM.ÚYBAN N]
- Như Điều 2;
- Chủ tịch, các PCT ƯBND tỉnh;
-Lãnh đạo VPUBNDtỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, NNTNMTX],^^^

KT. CHỦ
TICH

Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T10:18:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!